
Dramaunderviser og koordinator af Dramaskolen søges
til Kulturskolerne i Høje-Taastrup

Kom og bliv en del af en Kulturskole i rivende udvikling, hvor samarbejde med skole og dagtilbud
prioriteres højt. Kulturskolerne har til huse i Børne- og Kulturhuset, som huser både musik-, billed-
og dramaskole samt dagtilbud, folkeskole og Danmarks Underholdningsorkester.  
Opgaverne:  

Undervisning og udvikling af Dramaskolens 3 hold for elever i alderen 6- 17 år både i Børne-

og Kulturhuset og i Hedehuset. 

●

Dramaleg i samarbejde med Børne- og Kulturhusets dagtilbud. 

Et ugentligt hold af 45 min. i både vuggestue og børnehave

●

To Ugentlige Hold for sårbare forældre og deres børn, som en del af Høje- Taastrup

Kommunes sprogprojekt ”Sprog- Lighed”.

●

Din underviserrolle
I undervisningen vil du bidrage til Dramaskolens ambitiøse læringsrum, herunder styrke elevernes
kunstneriske evner og mod på at lave teater i fællesskab med andre. Du underviser 4-8 timer
ugentligt fordelt på tre undervisningsdage mandag, tirsdag og onsdag. Undervisning vil ligge i
tidsrummet kl. 9.00- 18.00. 
Din koordinatorrolle
Som koordinator, vil du udarbejde og muliggøre Dramaskolens aktiviteter og samarbejder i Børne-
og Kulturhuset. Du står i spidsen for Dramaskolens interne og eksterne aktiviteter i samarbejde
med afdelingsleder.
Om dig
Som kollega er du rummelig, klar på at indgå i et engageret samarbejde med dine kolleger i
Kulturskolerne. Du er i stand til at arbejde med børn med mange forskellige baggrunde og
kompetencer. 
Det er en fordel, hvis du:

Har erfaring som underviser og/eller koordinator af Dramaskole●

Er uddannet skuespiller●

Er stærk i relationer og netværksudvikling og har lokalt kendskab ●

Er en overbevisende kommunikator både mundtligt og skriftligt●

har erfaring med programmet SpeedAdmin (eller har nemt ved at tilegne dig nye

programmer)

●

Vi tilbyder en fleksibel arbejdsplads med stor mulighed for egen
planlægning af arbejdstiden, dygtige og engagerede kolleger, hvor du bliver en del af en
fagligt stærk og udviklingsorienteret Kulturskole.
Ansættelsesvilkår
Stillingen er en fast deltidsstilling på 20 timer. 
Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er fredag den 24. april 2026. 
Ansættelsessamtaler vil foregå umiddelbart herefter.

Start er den 1. august 2026. 
Yderligere information og spørgsmål kan rettes til kulturskoleleder 
Charlotte Vigsnæs: 23 49 30 66.
Du kan læse mere om os her: Velkommen til Kulturskolerne i Høje Taastrup Kommune
 
 

https://khtk.dk/
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